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Funktion Name Anschrift Telefon 

Vorsitzender: 
Sattler Klaus 
pv@leoben.at 

Stadtamt 
Erzherzog Johann-Straße 2, 8700 Leoben 

0676 84 4062 241 

1. Vorsitzender Stv.: 
Swoboda Andreas 
andreas.swoboda@eisenerz.at 

Stadtamt 

Mario-Stecher-Platz 1, 8790 Eisenerz 
03848 2511 73 

2. Vorsitzender Stv.: 
Zechner Harald 
harald.zechner@trofaiach.at 

Quergasse 8,  

8793 Trofaiach 
03847 2255 261 

Schriftführerin: 
Omer Petra 
petra.omer@leoben.at 

Stadtamt 
Erzherzog Johann-Straße 2, 8700 Leoben 

03842 4062 322 

Schriftführerin Stv.: 
Richter Sylvia 
sylvia.richter@leoben.at 

Stadtamt 

Erzherzog Johann-Straße 2, 8700 Leoben 
03842 4062 261 

Kassier: 
Sobotka Beatrix 
sobotka@stefan-leoben.at 

Gemeindeamt 
Dorfplatz 14, 8713 St.Stefan 

03832 2250 12 

Kassier Stv.: 
Kanduth Monika 
m.kanduth@kraubath.at 

Gemeindeamt 
Kirchplatz 1, 8714 Kraubath 

03832 4100 14 

Kindergartenreferentin: 
Hornbacher Anita 
anita.hornbacher@gmx.at 

Ostererweg 28b 

8700 Leoben 
0650 521 43 66 

Frauenreferentin: 
Gallautz Kristina 
kristina.gallautz@leoben.at 

Stadtamt 
Erzherzog Johann-Straße 2, 8700 Leoben 

03842 4062 454 

Musikschulreferent: 
Weissacher Peter 
weissacher.peter@inode.at 

Schladnitzstraße 71a, 8700 Leoben 0699 100 30 443 

Sportreferent: 
Wohltran Thomas 
thomas.wohltran@leoben.at 

Stadtamt 

Erzherzog Johann-Straße 2, 8700 Leoben 
03842 4062 466 

Pensionistenvertreter: 
Angerer Wilhelm 
le.angerer@aon.at 

Pebalstraße 25 

8700 Leoben 
0664 730 02 476 

Beiräte: 
Dobaj Günter 
 

Salzlände 23 
8700 Leoben 

0676 88 230 220 

  
Zemasch Silvia 
silvia.zemasch@leoben.at 

Schönowitzstraße 2 

8700 Leoben 
03842 4062-301 

  
Kutschi Georg 
robert.frommwald@niklasdorf.steiermark.at 

Gemeindeamt 

Hauptplatz 1, 8712 Niklasdorf 
03842 81 311 

  
Rosenkranz Sabine 
kindergarten.proleb@aon.at 

Kindergarten 
Dorfstraße 18, 8712 Proleb 

03842 82 651 

  
Gänser Alexandra 
alexandra.gaenser@hotmail.com 

Marktgemeindeamt – Hauptstraße 64 

8770 St. Michael/Obersteiermark 
0664 5065211 

  
Köck Thomas 
tomsk@live.at 

Vordernbergerstr. 4 

8793 Trofaiach 
  

  
Lanner Manfred 
manfred.lanner@trofaiach.at 

Schardorf 69b 
8793 Trofaiach 

03847 2255 218 
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Puff Michael 
gmichael.puff@trofaiach.at 

Bahnhofstraße 20 

8793 Trofaiach 
0699/13005259 

  
Pichler Dominique 
d.pichler@vordernberg.steiermark.at 

Böhlerstraße 16 

8794 Vordernberg 
03849 206 14 

  
Brandner Wolfgang 
brandner.wolfgang@gmx.at 

Gemeindeamt 
8781 Wald a. Schoberpaß 61 f 

0650 98 78 555 

 
Pfandl Erika 
pfandl.erika@gmx.at 

Arcus Personalmanagemt GmbH 

 
0664 5815000 

 

Kohlbacher Anita 
St. Peter Freienstein 
anita.kohlbacher@gmx.at 

Lewaldstraße 20/4 
8793 Trofaiach 

0373/9266201 

 
 
 
 

Stand: 12. Jänner 2018 
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